
 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688/II, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

Pokyny – stravování ve školní jídelně 

při Střední škole rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň 

1. Cena stravování 

Cena celodenní stravy je Kč 128,-  

(snídaně Kč 23,- , přesnídávka Kč 17,- , oběd Kč 44,-  svačina Kč 12,- , večeře Kč 32,-)  

Podle vývoje cen na trhu může dojít ke zvýšení cen stravy.  

2. Systém úhrady stravného   

✓ Každý žák-žákyně bude mít na základě vyplněné přihlášky ke stravování zřízeno  ve školní 

jídelně osobní konto pod příslušným evidenčním číslem. 

✓ stravu si bude objednávat na objednávkovém terminálu prostřednictvím čipové karty ISIC, 

kterou  obdrží při nástupu na OA, SOŠ a SOU, Třeboň  

✓ zákonný zástupce žáka-žákyně může náklady na stravování hradit: 

- bezhotovostně formou trvalého příkazu ze svého běžného účtu z jakékoliv banky na 

účet školy číslo 182 519 144/0300 vedený u ČSOB, a.s. Třeboň nebo 

- hotovostně v jakékoliv bance ve prospěch účtu školy  

variabilní symbol = evidenční číslo 

do zprávy pro příjemce  uvádějte jméno žáka/žákyně 

  -  hotovostně u vedoucího školní jídelny   
✓ EVIDENČNÍ ČÍSLO (variabilní symbol)   Vám bude oznámeno emailem, případně poštou po zaslání řádně 

čitelně vyplněné přihlášky ke stravování do školní jídelny.  

Ve variabilním symbolu je nutno uvádět správné evidenční  číslo, jinak platba nebude přiřazena 

na osobní konto. V případě, že nebude mít strávník dostatek finančních prostředků na svém 

kontu, bude výdej stravy pozastaven do doby, než bude konto doplněno. Strávníkovi bude  

strava vydávána do výše jeho konta. 

První platbu zašlete nejpozději do 28. 8. 2025, další platby musí být provedeny každý měsíc             

do 20. dne.   

 

3. Stravu je nutné odhlásit nejpozději den předem do 15:00 hodin buď telefonicky na číslo 

384 722 567 (záznamník) nebo emailem na adresu:  ruraj@ssrv.cz  

 

4. Přeplatek bude vrácen po ukončení celého studia převodem na účet, který je uveden v přihlášce 

ke stravování. Pokud dojde ke změně čísla účtu, ihned změnu písemně oznamte do kanceláře 

školní jídelny.  

 

Žádáme Vás o vytištění, vyplnění, podepsání přihlášky ke stravování /www.ssrv.cz/  a  obratem její 

vrácení zpět poštou na adresu: 

mailto:ruraj@ssrv.cz


 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688/II, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

Střední škola rybářská a vodohospodářská  Jakuba Krčína, Táboritská 688, 379 01  Třeboň 

nebo  čitelně vyplněnou a podepsanou oskenovanou přihlášku na email: info@ssrv.cz  

a originál přihlášky ke stravování odevzdáte v září 2025 ve školní jídelně.   

 

Případné další dotazy rádi zodpovíme na tel. číslech 

384 722 567 - školní jídelna, 384 721 216  - sekretariát   

ing. Aleš Vondrka, Ph.D.  v.r.  , ředitel SŠRV J. Krčína Třeboň  

mailto:info@ssrv.cz

